第８回役員会　議事録

日時； 令和７年４月５日（土）　　9:00～12:00

場所； 大分市　西部公民館　研修室　３

檀上副会長による開会宣言の後　松縄会長あいさつ

会長議長により以下について協議しました

最後に　藤野副会長の閉会宣言がされました

・総会（4/12）資料の検討

・令和６年度総会資料の確認を行い　詳細における修正を行いました

　また、ページの設定　順番の変更などを行いました

【総会時注意事項】

西部公民館敷地内の駐車場は使用せず　隣の公園に特設駐車場を準備

総会出席者は　必ず　特設駐車場を使用してください

9:00～14:00の時間に限り　スポンジボールテニス協会用に開放です

14:00には閉鎖されますので十分気を付けてください

入口

公園

・協会HP　アドレス変更後のアクセスについて

・「協会HPを見ることができない」との問い合わせがあるとのことで

　知らせる方法などについて検討しました

・協賛先について

・３月まで　協会のスポンジボールテニスに関する用具等に協賛頂いてた

西部公民館

付

属

中

学

グ

ラ

ン

ド

公園

1

2

時

終

了

の

方

次

期

役

員

候

補

の

方

　「テニスショップ　フジイ」さんが閉店したことで　後継店として

　「SPORTS　SHOP　SOLA」が同一場所で　同一条件で継続頂けること

　となりました

　向井　涼介　さん　別府市西野口町15-42　090-7980-6251

　mailアド；　aymh0702@gmail.com

　現在リモデル中　４月中旬より営業開始予定ですが　キッズテニス教室の

　運営を柱にされますので　連絡される場合は　メールで連絡の上　商談を

　お願いします　「スポンジボールテニス協会所属　○○団体　○○」との

　名乗りをお願いします

【今後の役員会予定】

令和７年４月１２日（土）　10:00～12:00　令和６年度総会　研修室　２

12:00～14:00　令和７年度　第１回役員会

・第１回役員会　議題　第３０回県大会（県民すこやかスポーツ祭）

要項決定後　案内開始

令和７年５月１０日（土）　第２回役員会　9:00～12:00　研修室　４

・第３０回県大会　抽選会、役割分担と確認